
アレルギー情報 更新日：2023年11月1日
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キャラパキ 発掘恐竜（2022年10月リニューアル） 4549660224556 2638046 ● ● ●

キャラパキ 発掘恐竜（2023年4月リニューアル） 4549660224556 2674266 ● ● ●

キャラパキ 発掘恐竜（2023年9月リニューアル） 4549660224556 2699666 ● ● ●

キャラパキ 解体図鑑（2022年4月リニューアル） 4549660504719 2618173 ● ● ●

キャラパキ 解体図鑑（2023年9月リニューアル） 4570117912757 2705211 ● ● ●

スーパーマリオ　キャラパキ（2021リニューアル） 4549660582618 2561704・2611696 ● ● ●

・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード
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・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード

スーパーマリオ キャラパキ（2023年9月リニューアル） 4570117910289 2687516 ● ● ●

キャラパキ　ポケモン発掘チョコ 4549660738480 2615541 ● ● ●

キャラパキ ポケモン発掘チョコ（2023年7月リニューアル） 4549660738480 2674267 ● ● ●

【同JAN品目替え】サンリオキャラクターズ キャラパキ

（2023年10月RN）
4549660821199 2687515 ● ● ●

魚ギョッと釣りグミ（2022年7月リニューアル） 4549660424024 2611697 ● ●

魚ギョッと釣りグミ 幻影大海原Ver. 4549660958376 2671922 ●
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・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード

すみっコぐらし　つりグミ 4549660836537 2643587 ● ●

ポケモン　釣りグミ 4549660957850 2666257 ● ●

モグッと誕生！恐竜エッグチョコ 4570117912771 2705213 ● ● ● ●

ディズニーキャラクターズ ポップンたまごチョコ（2023年9

月リニューアル）
4570117912955 2696551 ● ● ●

スーパー戦隊チョコ 4549660738756 2671923 ● ●

プリキュアスカイグミ（2023年9月リニューアル） 4549660876328 2696552 ●
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・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード

プリキュアグミ 4549660057093 2660992 ● ●

プリキュアチョコ 4549660464747 2660990 ● ●

仮面ライダーガッチャード フルーツミックスグミ 4570117912795 2705215 ●

仮面ライダーグミ(ぶどう) 4570117912801 2705216 ● ●

仮面ライダーチョコ 4570117912788 2705214 ● ● ●

チョコボー 4549660628880 2657040 ● ● ●
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・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード

ピクミン たべられるぅ～グミ（2023年9月リニューアル） 4570117912825 2705218 ●

鬼滅の刃　シェアチョコモナカ 4549660628033 2578598 ● ● ●

にゃんこ大戦争グミ(2023年9月リニューアル) 4570117912818 2705217 ●

舌パレット 絵のグミ 4570117912764 2705212 ●

すみっコぐらし　スティックキャンディ 4549660583448 2566286

すみっコぐらし チョコビスケット（2023年9月リニューア

ル）
4570117911286 2696553 ● ● ●

該当なし
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https://www.bandai.co.jp/candy/contact/
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4570117912825000.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2022/4549660628033000.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4570117912818000.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4570117912764000.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2021/4549660583448000.html
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https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4570117911286000.html
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・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード

ドラえもんグミ 4543112853448 2660921 ● ●

ドラえもん ふわチョコモナカ 4570117912849 2705220 ● ● ●

ドラえもん四次元ポケットチョコ（2022年9月リニューア

ル）
4549660504382 2633583 ● ●

ドラえもんスティックキャンディ(2021年リニューアル) 4549660628460 2583150

ドラえもん もじたべるラムネ 4549660836698 2633584

ちいかわ 和グミおもっち 4570117910920 2692557 ● ●

該当なし

該当なし
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https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4570117912849000.html
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・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード

NHKいないいないばあっ！国産卵黄ボーロ（リニューアル） 4570117912863 2705222 ● ●

つくるおやつスーパーマリオメーカー2グミ（2023年3月リ

ニューアル）
4549660957867 2666258

【同JAN品目替え】つくるおやつ カラフルチェンジ プリンセ

スドレスアップグミ 2023RN
4549660393351 2700867

【同JAN品目替え・くるみ追加】ドラえもん ころがしじゃん

けんグミ
4549660290223 2711239 ● ● ●

はたらくくるまチョコ(大袋) 4570117912856 2705221 ● ●

すみっコぐらし カラフルグミです。バラエティパック 4549660875321 2651445 ● ●

該当なし

該当なし
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https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4549660957867000.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4549660957867000.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4549660393351231.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4549660393351231.html
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https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4549660290223233.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2023/4570117912856000.html
https://www.bandai.co.jp/candy/products/2022/4549660875321000.html
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・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード

【大袋】 キャラパキ発掘恐竜チョコ 4549660876755 2662288 ● ● ●

すみっコぐらし コレクションカードグミ 4549660820109 2662280 ● ●

すみっコぐらし コレクションカードグミ 4549660820109 2683361 ●

すみっコぐらし コレクションカードグミ 4570117912832 2705219 ●

イタジャガ　コンソメ味 ― ― ● ● ● ●

イタジャガ　うすしお味 ― ― 該当なし
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・お問い合わせ：バンダイお客様相談センター

・本ページでは、主な商品の以下のものを掲載しております。
　★食品表示法でアレルゲンとして、 加工食品に表示が義務付けられている特定原材料8品目
　★　　　　　　　〃　　　　　　　　          加工食品に表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目
・該当のアレルゲンを原材料に使用している場合、アレルゲン一覧表に印（●）を表示しています。

※ご確認いただく際に必ずご注意ください※
・アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますため、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。
・商品の仕様変更等に伴い、「本ページ」　と　「商品パッケージ」　で掲載されているアレルゲン情報が異なる場合がございます。
・商品をご購入、お召し上がりの際は、必ずお手元の商品パッケージのアレルゲン表示をご確認ください。（商品パッケージでは特定原材料8品目のみを掲載しております。）
・コンタミネーション(食品を製造する際、原材料として使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまうこと)の情報は時期により変わることがありますので、本ページでは掲載しておりません。

※本ページに関するご意見・ご要望・ご感想は、ページ移動後、お問い合わせフォームへお寄せください。

特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

画像

※画像は一例です。
商品名 品目JANコード

ウエハース　バニラクリーム味 ― ― ● ● ● ●

ウエハース　ココアクリーム味 ― ― ● ● ● ●

ウエハース　準チョコレート ― ― ● ● ● ●

ウエハース　イチゴクリーム味 ― ― ● ● ● ●
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